

1	2	3	4	5	6	7
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	12,50	24,501
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,50	399,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	0,10	0,015
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ep (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	0,10	0,044
17	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			35,929 13,682
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	46,38	10,436
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,247
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0073	2 850,00	20,804
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	12,00	1,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,10	0,003
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			23,346 11,595
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,38	9,276
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,319
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,00	5,750
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,50	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,001
19	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			157,121 55,656
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	46,38	51,018
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	77,00	88,550
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	11,50	6,900
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,25	1,250
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,25	1,250
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	10,50	3,413
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	1,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,10	0,002
20	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor,	m2			157,121 55,656

1	2	3	4	5	6	7
		racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)--- cornise				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	46,38	51,018
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	77,00	88,550
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	11,50	6,900
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,25	1,250
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,25	1,250
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	10,50	3,412
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	1,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,10	0,002
21	CE19A	Jgheaburi semirotund, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			60,546 39,423
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	46,38	32,466
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,957
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	11,50	14,375
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	10,83	2,491
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	1,00	1,500
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	10,80	2,646
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	1,00	0,050
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	1,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,001
22	CE21A	Burlane rotunde, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			65,470 48,699
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	46,38	39,423
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,276
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	11,50	16,100
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	1,00	0,600
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	1,00	0,070
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	0,10	0,001

1	2	3	4	5	6	7
23	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			22,645 9,740
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	28112363098009 9	(металлических изделий: снегозадержателей) Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,50	12,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,05	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,10	0,001
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	18,50	0,185
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,63	0,033
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,10	0,002
24	CL57A	Montarea si fixare - Ancore metalice "A1"	kg			23,489 9,740
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	46,38	9,740
	28112363099001 4	- Ancore metalice "A1" Confectii metalice	kg	1,0400	12,50	13,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	18,50	0,370
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	37,05	0,370
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	0,10	0,008
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,001
		2. Galerile 1 si 2				
25	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (maurlat 150*150)	m3			4 278,530 1 043,549
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	46,38	939,170
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	46,38	104,380
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	10,50	78,749
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 850,00	27,581
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 850,00	2 650,806
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	2 850,00	343,226
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,50	35,700
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	12,50	37,620
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	5,00	12,898
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	12,00	36,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	8,50	12,329
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	0,10	0,015
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	0,10	0,033
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	0,10	0,023
26	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 699,147 1 117,219
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,38	1 005,474
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,38	111,744

1	2	3	4	5	6	7
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1600	2 850,00	457,326
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{mm}$, calit, a II a	m3	0,0600	2 850,00	172,326
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 850,00	2 366,163
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	12,00	86,400
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci $D = 6,3 - 6,5\text{mm}$ (катанка горячекатанная в мотках $D=6,3 - 6,5\text{mm}$)	kg	4,3800	10,83	47,426
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,50	28,723
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	12,50	24,505
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,50	399,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	0,10	0,016
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	0,10	0,044
27	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			35,955 13,683
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	46,38	10,436
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	46,38	3,247
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0073	2 850,00	20,829
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	12,00	1,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,10	0,003
28	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (contrasipca)	m3			4 708,248 1 117,434
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	46,38	1 005,620
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	46,38	111,814
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1600	2 850,00	463,953
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{mm}$, calit, a II a	m3	0,0600	2 850,00	176,744
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 850,00	2 363,953
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	12,00	86,419
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci $D = 6,3 - 6,5\text{mm}$ (катанка горячекатанная в мотках $D=6,3 - 6,5\text{mm}$)	kg	4,3800	10,83	47,434
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	8,50	28,729
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	12,50	24,519
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	10,50	399,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	0,10	0,016
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	0,10	0,047
29	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2			273,505 146,521
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	46,38	146,521
	1212121212121	apa	m3	0,7900	0,10	0,079

1	2	3	4	5	6	7
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	1,00	6,000
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	5,20	119,599
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	22,53	0,886
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	0,10	0,401
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	0,10	0,002
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	0,10	0,012
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	0,10	0,006
30	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme.	100 m2			213,458
						203,652
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	46,38	203,652
	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	1,00	9,000
	1212121212121	apa	m3	8,0000	0,10	0,800
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	0,10	0,002
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0400	0,10	0,004
31	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			23,346
						11,595
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	46,38	9,276
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,319
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,00	5,750
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,50	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,001
32	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			157,121
						55,656
	7213050013100	Tinichiu	h-om	1,1000	46,38	51,018
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	77,00	88,550
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	11,50	6,900
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,25	1,250
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,25	1,250
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	10,50	3,413
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	1,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,10	0,002
33	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.-carnise	m2			157,121
						55,656
	7213050013100	Tinichiu	h-om	1,1000	46,38	51,018

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	77,00	88,550
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	11,50	6,900
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,25	1,250
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,25	1,250
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	10,50	3,413
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	1,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,10	0,002
34	CE19A	Jgheaburi semirotund, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			60,546 39,423
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	46,38	32,466
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	46,38	6,957
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	11,50	14,375
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	10,83	2,491
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	1,00	1,500
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	10,80	2,646
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	1,00	0,050
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	1,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,001
35	CE21A	Burlane rotunde, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			65,470 48,699
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	46,38	39,423
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,276
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	11,50	16,100
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	1,00	0,600
	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	1,00	0,070
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	0,10	0,001
36	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			22,645 9,740
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	28112363098009 9	(металлических изделий: снегозадержателей) Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,50	12,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,05	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,10	0,001
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	18,50	0,185
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,63	0,033

1	2	3	4	5	6	7
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,10	0,002
37	CL57A	Montarea si fixare - Ancore metalice "A1"	kg			23,489
						9,740
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	46,38	9,740
	281123630990014	- Ancore metalice "A1" Confectii metalice	kg	1,0400	12,50	13,000
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0200	18,50	0,370
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	37,05	0,371
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	0,10	0,008
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,001
		3. Copertine				
38	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			33,396
						33,394
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	46,38	16,697
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,38	16,697
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,10	0,002
39	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,351
						8,348
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	46,38	4,174
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	46,38	4,174
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,10	0,003
40	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			157,121
						55,656
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	46,38	51,018
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	77,00	88,550
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	11,50	6,900
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,25	1,250
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,25	1,250
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	10,50	3,413
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	1,00	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,10	0,002
41	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			1,911
						1,855
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	46,38	0,928
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	46,38	0,928
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	22,00	0,018
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	37,05	0,037
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	0,10	0,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	0,10	0,000

1	2	3	4	5	6	7
42	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (contrasipca)	kg			22,645 9,740
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	28112363098003 3	(металлических изделий: обрешетка) onfecții metalice diverse	kg	1,0000	12,50	12,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,05	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,10	0,001
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	18,50	0,185
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,63	0,033
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,10	0,002
43	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (balustrade)	kg			22,646 9,740
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	28112363098003 4	(металлических изделий: перила) onfecții metalice diverse	kg	1,0000	12,50	12,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,05	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,10	0,001
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	18,50	0,185
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,63	0,033
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,10	0,002
44	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t			727,957 496,246
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	46,38	496,246
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	18,50	98,042
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	22,53	103,638
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	4,50	29,700
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3000	0,10	0,330
		4. Pragurile de la intrare				
45	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti pragurilor existente	m3			626,152 626,130
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	46,38	463,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	46,38	162,330
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,10	0,002
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	0,10	0,020
46	CA10A	Turnare beton aparent cu parament brut cu mijloace clasice, preparat cu	m3			1 578,217 296,832

1	2	3	4	5	6	7
		centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 Praguri si scari de acces noi				
	7123010010200	Betonist	h-om	5,7500	46,38	266,685
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	46,38	30,147
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 250,00	1 281,225
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	0,10	0,035
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,2500	0,10	0,125
47	CI21A	Placarea peretilor si scarilor de acces cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			281,239
						134,502
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	46,38	134,502
	26701122020511 1	Placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	1,0200	130,00	132,600
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,80	12,320
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	4,20	1,806
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,10	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	0,10	0,003
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	0,10	0,001
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	0,10	0,007
48	CK26D	Placi din aluminiu, cu cauciuc andiderapant	m			86,139
						4,638
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	46,38	4,174
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	27431235490272 2	Placi din aluminiu, cu cauciuc andiderapant	m	1,0000	80,00	80,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,001
		5. Scarile antiincendiare				
49	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,564
						0,533
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	46,38	0,371
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	46,38	0,116
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	46,38	0,046
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	22,00	0,009
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	37,05	0,022
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	0,10	0,000
50	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent:Montarea scarii antiincendiare	kg			22,645
						9,740
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	28112363098001 1	(Пожарные лестницы) Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,50	12,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,05	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,10	0,001
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	18,50	0,185
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,63	0,033
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,10	0,002

1	2	3	4	5	6	7
51	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t			727,978 496,264
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	46,38	496,264
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	18,50	98,048
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	22,53	103,636
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	4,50	29,699
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3000	0,10	0,330

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

